
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:18:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9022017/2017

N° do Processo: 9022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 09:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 09:27:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 09:27:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2017 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                          Razão Social                                                  Valor                 Início
Término   20170137   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EPP                                R$ 17.385,01     
02/03/2017 01/04/2017 20170134  F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES ME                          R$
101.918,35   02/03/2017 01/04/2017 20170135  JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME                      
                R$ 16.323,75    02/03/2017 01/04/2017    20170136  PEDRO I BATISTA DA SILVA-ME        
                                      R$ 49.424,90     02/03/2017 01/04/2017
Resumo:
Numero                                          Razão Social                                                  Valor                 Início
Término   20170137   RENAN DISTRIBUIDORA PAULISTA EPP                                R$ 17.385,01     
02/03/2017 01/04/2017 20170134  F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES ME                          R$
101.918,35   02/03/2017 01/04/2017 20170135  JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME                      
                R$ 16.323,75    02/03/2017 01/04/2017    20170136  PEDRO I BATISTA DA SILVA-ME        
                                      R$ 49.424,90     02/03/2017 01/04/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/403/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-socialnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnb/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 09:37:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

16/11/2017 09:36:00 PROCESSO ADMINSTRATIVOS DE DISPENSA090520171554... Baixar

16/11/2017 09:35:00 PARECER TCM DISPENSA 0902 ALIMENTOS SEMDAS - As... Baixar

16/11/2017 09:34:00 PARECER JURIDICO N. 09022017004 - DL - GÊNEROS ... Baixar

16/11/2017 09:34:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO09052017155815 ... Baixar

16/11/2017 09:33:00 CONTRATO PEDRO I Nº 20170136 - Assinado (1).pdf Baixar

16/11/2017 09:33:00 CONTRATO JONALDO Nº 20170135 - Assinado - Assin... Baixar

16/11/2017 09:32:00 CONTRATO GILDA LIMA Nº 20170134 - Assinado - A... Baixar

16/11/2017 09:31:00 CONTRATO RENAN Nº 20170137- Assinado - Assinad... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/biJfwuV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dDictOs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I0Aj6QL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3CDBhfb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nCFP8KK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T4iMftz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h6UBmLZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FLBfed9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1xAApFF.pdf

